Qualora il collaboratore individuato sia dipendente di altra amministrazione pubblica soggetto al regime di 
autorizzazione di cui all’art. 53 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n.165 dovrà presentare l’autorizzazione 
dell’amministrazione di appartenenza prima di stipulare il contratto. 

Il corrispettivo complessivo per la prestazione è determinato in Euro 25.200,00 
(VENTICINQUEMILADUECENTO/00) a valere del progetto PROBEN_0000006 UNIVERSITY FOR 
STUDENTS HEALTH CUP: C53C24000430001 e del Fondo di funzionamento della Struttura. Al compenso 
saranno applicate le ritenute fiscali e, qualora dovute, le ritenute previdenziali previste dalla normativa